
 
 
 
 
 

ประกาศองคการบริหารสวนตำบลวังใหญ 
เรื่อง  การใชแผนการดำเนินงานประจำปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ 

******************* 
 

   ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยการจัดทำแผนพัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถ่ิน 
พ.ศ.๒๕๔๘ แกไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับท่ี ๓) พ.ศ.25๖๑ กำหนดใหองคกรปกครองสวนทองถ่ินจัดทำแผนการ
ดำเนินงาน ซ่ึงเปนเอกสารท่ีรวบรวมแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม ท่ีตองดำเนินการในพ้ืนท่ีองคกรปกครองสวน
ทองถ่ิน ในปงบประมาณนั้น  

อาศัยอำนาจตามความนัยขอ ๒๖ (๒) แหงระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยการจัดทำ
แผนพัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถ่ิน พ.ศ.๒๕๔๘ แกไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับท่ี ๓) พ.ศ.25๖๑ และมติ              
ท่ีประชุมคณะกรรมการพัฒนาองคการบริหารสวนตำบลวังใหญ เม่ือวันท่ี ๒2 ตุลาคม 2563 จึงประกาศใช
แผนการดำเนินงานประจำปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ขององคการบริหารสวนตำบลวังใหญ  

จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 

      ประกาศ  ณ  วันท่ี ๒๒ ตุลาคม พ.ศ.๒๕๖๓ 

 

 
                                (นายสุวัฒน  ลาเพ็ง) 

                                    นายกองคการบริหารสวนตำบลวังใหญ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



แผนการดำเนินงาน  
ประจำปงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

องคการบริหารสวนตำบลวังใหญ 
อำเภอทาตะโก  จังหวัดนครสวรรค 

 
 



สารบัญ 

 

                     หนา 
สวนท่ี ๑ (บทนำ) 
บทนำ           ๑ 
วัตถุประสงคของแผนการดำเนินงาน       ๑ 
ข้ันตอนการจัดทำแผนการดำเนินงาน       ๑ 
แผนภูมิข้ันตอนการจัดทำแผนการดำเนินงาน      ๒ 
ประโยชนของแผนการดำเนินงาน        ๓ 
 
สวนท่ี ๒ (บัญชีโครงการ / กิจกรรม) 
บัญชีสรุปโครงการ / กิจกรรม  แผนการดำเนินงานประจำป พ.ศ.๒๕๖4   ๔ 
แผนการดำเนินงานประจำป พ.ศ. ๒๕๖4 ภายใตยุทธศาสตรท่ี ๑    ๖ 
แผนการดำเนินงานประจำป พ.ศ. ๒๕๖4 ภายใตยุทธศาสตรท่ี ๒    ๑2 
แผนการดำเนินงานประจำป พ.ศ. ๒๕๖4 ภายใตยุทธศาสตรท่ี ๓    ๑9 
แผนการดำเนินงานประจำป พ.ศ. ๒๕๖4 ภายใตยุทธศาสตรท่ี ๔    ๒2 
แผนการดำเนินงานประจำป พ.ศ. ๒๕๖4 ภายใตยุทธศาสตรท่ี ๕    ๒4 
แผนการดำเนินงานประจำป พ.ศ. ๒๕๖4 ภายใตยุทธศาสตรท่ี ๖    ๒7 
บัญชีครุภัณฑ          ๒8 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1 
 

สวนท่ี ๑ 
 

๑.๑ บทนำ 
ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยการจัดทำแผนพัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถ่ิน 

พ.ศ. ๒๕๔๘ และท่ีแกไขเพ่ิมเติมจนถึง (ฉบับท่ี 3) พ.ศ.๒๕61 ขอ 27 แผนการดำเนินงานใหจัดทำใหแลว
เสร็จภายในสามสิบวันนับแตวันท่ีประกาศใชงบประมาณรายจายประจำป  งบประมาณรายจายเพ่ิมเติม  
งบประมาณจากเงินสะสม  หรือไดรับแจงแผนงานและโครงการจากหนวยราชการสวนกลาง สวนภูมิภาค  
รัฐวิสาหกิจหรือหนวยงานอ่ืนๆ ท่ีตองดำเนินการในพ้ืนท่ีองคกรปกครองสวนทองถ่ินในปงบประมาณนั้น            
ซ่ึงองคการบริหารสวนตำบลวังใหญ ไดประกาศใชขอบัญญัติงบประมาณรายจายประจำปงบประมาณ 2564 
เม่ือวันท่ี 23 กันยายน 2563  เพ่ือใหเปนไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยการจัดทำแผนพัฒนา
ขององคกรปกครองสวนทองถ่ิน พ.ศ.๒๕๔๘ และท่ีแกไขเพ่ิมเติมจนถึง (ฉบับท่ี 3) พ.ศ.๒๕61 องคการบริหาร
สวนตำบลวังใหญ จึงไดดำเนินการจัดทำแผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖4 ข้ึน  เพ่ือให
ทราบถึงรายละเอียดแผนงาน โครงการพัฒนาและกิจกรรมท่ีดำเนินการจริงท้ังหมดในพ้ืนท่ีขององคการบริหาร
สวนตำบลวังใหญ และใชเปนแนวทางในการดำเนินงานในปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖4   

๑.๒ วัตถุประสงคของแผนการดำเนินงาน 
(๑)  เพ่ือแสดงถึงรายละเอียดแผนงาน  โครงการพัฒนาและกิจกรรมท่ีดำเนินการจริงใน

ปงบประมาณ 2564  
(๒)  เพ่ือใหการดำเนินงานขององคการบริหารสวนตำบลวังใหญ มีความชัดเจนในการปฏิบัติ

มากข้ึน 
(๓)  เพ่ือใหสามารถติดตามประเมินผลการดำเนินงานไดสะดวกและมีประสิทธิภาพมากข้ึน 

๑.๓ ข้ันตอนการจัดทำแผนการดำเนินงาน 
ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยการจัดทำแผนพัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถ่ิน 

พ.ศ. ๒๕๔๘ และท่ีแกไขเพ่ิมเติมจนถึง (ฉบับท่ี 3) พ.ศ.๒๕61 หมวด ๕ ขอ ๒๖ ไดกำหนดใหองคกรปกครอง
สวนทองถ่ินจัดทำแผนการดำเนินงานโดยมีข้ึนตอนดังนี้ 

๑. คณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนารวบรวมแผนงาน โครงการพัฒนาองคกร
ปกครองสวนทองถ่ิน หนวยงานราชการสวนกลาง สวนภูมิภาค รัฐวิสาหกิจและหนวยงานอ่ืนๆ ท่ีดำเนินการใน
พ้ืนท่ีขององคกรปกครองสวนทองถ่ิน แลวจัดทำรางแผนการดำเนินงาน  เสนอคณะกรรมการพัฒนาทองถ่ิน 

๒. คณะกรรมการพัฒนาทองถ่ินพิจารณารางแผนการดำเนินงาน แลวเสนอผูบริหารทองถ่ิน      
ประกาศเปนแผนการดำเนินงาน ท้ังนี้ใหปดประกาศแผนการดำเนินงานภายในสิบหาวันนับแตวันท่ีประกาศ
เพ่ือใหประชาชนในทองถ่ินทราบโดยท่ัวกันและตองปดประกาศไวอยางนอยสามสิบวนั 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

แผนภูมิ :  แสดงข้ันตอนการจัดทำแผนการดำเนินงานองคการบริหารสวนตำบลวังใหญ   
                
 
 
 

 

รวบรวมแผนงาน  โครงการพัฒนา 

จัดทำร่างแผนการดำเนินงาน 

เสนอคณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่น 

พิจารณาร่างแผนการดำเนินงาน 

เสนอผู้บริหารท้องถิ่น 

ประกาศเป็นแผนการดำเนินงาน 

ปิดประกาศแผนการดำเนินงานภายใน 
สิบห้าวันนับแต่วันท่ีประกาศ เพ่ือให้ประชาชน
ในท้องถิ่นทราบโดยท่ัวกันและต้องปิดประกาศ

ไว้อย่างน้อยสามสิบวัน 

คณะกรรมการสนับสนนุการ
จัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น 

คณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่น 

ผู้บริหารท้องถิ่น 

รฐัวิสาหกิจและ
หน่วยงานอ่ืนๆ  

คณะกรรมการสนับสนนุการ
จัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น 

คณะกรรมการสนับสนนุการ
จัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น 

คณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่น 

ข้ันตอนการจัดทำแผนการดำเนินงาน 
องค์กรปกครองส่วน
ท้องถ่ิน  หน่วย
ราชการส่วนกลาง   
ส่วนภูมิภาค  



3 
 
๑.๔ ประโยชนของแผนการดำเนินงาน 

1.เกิดความชัดเจนในการบริหารงานภายใตแผนพัฒนาทองถ่ิน (พ.ศ.2561-2565) ของ
องคการบริหารสวนตำบลวังใหญ  

2.ทําให ทราบถึงรายละเอียดของโครงการพัฒนา/กิจกรรมท่ีจะดำเนินการจริงในป 
งบประมาณ พ.ศ. 2564 รวมท้ังระยะเวลาในการดำเนินงานท่ีชัดเจน  

3.ทําใหเจาหนาท่ีผูรับผิดชอบทราบและเขาใจถึงรายละเอียดของงานท่ีจะตองปฏิบัติ และ
นำไปวางแผน เตรียมการดำเนินงานใหบรรลุเปาหมายตามระยะเวลาท่ีกำหนด  

4.เปนเครื่องมือท่ีชวยในการติดตามประเมินผลการดำเนินงานขององคการบริหารสวนตำบล
วังใหญ 



 

4 
 

แบบ ผด.01 บัญชีจำนวนโครงการและงบประมาณ 
แผนการดำเนนิงานประจำปงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖4 

องคการบริหารสวนตำบลวังใหญ อำเภอทาตะโก จังหวัดนครสวรรค 

ยุทธศาสตร/แผนงาน 
จำนวนโครงการท่ี

ดำเนินการ 

คิดเปนรอยละ
ของโครงการ

ท้ังหมด 
จำนวนงบประมาณ 

รอยละของ
งบประมาณ 

หนวย
ดำเนินการ 

1. ยุทธศาสตรการพัฒนาโครงสรางพ้ืนฐาน 
๑.๑ แผนงานบริหารงานท่ัวไป 
1.2 แผนงานเคหะและชุมชน     
1.3 แผนงานการเกษตร 

 
1 
9 
5 

 
1.61 

14.52 
8.06 

 
328,800 

15,261,300 
856,800 

 
1.34 

62.39 
3.50 

 
อบต.วังใหญ 

รวม 15 24.19 16,446,900 67.24  
2. ยุทธศาสตรพัฒนาการศึกษาและสงเสริมคุณภาพชีวิต 
๒.๑ แผนงานการศึกษา 
๒.๒ แผนงานสาธารณสุข 
๒.๓ แผนงานสังคมสงเคราะห 
๒.๔ แผนงานสรางความเขมแข็งของชุมชน 
๒.๕ แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ 
๒.๖ แผนงานงบกลาง 

 
5 
3 
2 
7 
2 
2 

 
8.06 
4.84 
3.23 

11.29 
3.23 
3.23 

 
1,097,761 
๒๔๐,๐๐๐ 
๑2๑,๐๐๐ 
๗๕,๐๐๐ 
5๐,๐๐๐ 

5,887,924 

 
4.49 
0.98 
0.49 
0.31 
0.20 

24.07 

 
อบต.วังใหญ 

 
 

รวม 21 33.87 7,423,685 30.35  
๓ ยุทธศาสตรการอนุรักษ และสืบสานศาสนา วัฒนธรรม ประเพณี ภูมิ
ปญญาทองถิ่นและปราชญชาวบาน 
๓.๑ แผนงานบริหารงานท่ัวไป 
๓.๒ แผนงานสรางความเขมแข็งของชุมชน 
๓.๓ แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ 

 
 

2 
2 
4 

 
 

3.23 
3.23 
6.45 

 
 

๑๐,๐๐๐ 
๑๐,๐๐๐ 
9๕,๐๐๐ 

 
 

0.04 
0.04 
0.39 

 
 

อบต.วังใหญ 
 
 

รวม 8 12.90 115,000 0.47  



 

5 
 

แบบ ผด.01  
 

ยุทธศาสตร/แผนงาน 
จำนวนโครงการท่ี

ดำเนินการ 

คิดเปนรอยละ
ของโครงการ

ท้ังหมด 
จำนวนงบประมาณ 

รอยละของ
งบประมาณ 

หนวย
ดำเนินการ 

 ๔ ยุทธศาสตรการเสริมสรางสังคมเขมแข็ง 
๔.๑ แผนงานการรักษาความสงบภายใน 
๔.๒ แผนงานสรางความเขมแข็งของชุมชน 

 
5 
๑ 

 
8.06 
1.61 

 
8๐,๐๐๐ 
๕,๐๐๐ 

 
0.33 
0.02 

 
อบต.วังใหญ 

 
รวม 6 9.68 85,000 0.35  

๕ ยุทธศาสตรการบริหารจัดการทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดลอม
อยางย่ังยืน 
๕.๑ แผนงานบริหารงานท่ัวไป 
๕.๒ แผนงานการเกษตร 

 
 

๑ 
๓ 

 
 

1.61 
4.84 

 
 

๑๐,๐๐๐ 
20,๐๐๐ 

 
 

0.04 
0.08 

 
 

อบต.วังใหญ 
 

รวม ๔ 6.45 30,000 0.12  

๖ ยุทธศาสตรการสรางธรรมาภิบาลและการบริหารกิจการ 
บานเมืองท่ีดี 
 ๖.๑ แผนงานบริหารงานท่ัวไป 

 
 

8 

 
 

12.90 

 
 

360,000 

 
 

1.47 

 
 

อบต.วังใหญ 
รวม 8 12.90 360,000 1.47  

รวมท้ังส้ิน 62 100 24,460,585 100  

 



   

6 
 

แบบ ผด. 02 
 

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ 
แผนดำเนินงานประจำป งบประมาณ  พ.ศ. 2564 

 องคการบริหารสวนตำบลวังใหญ  อำเภอทาตะโก  จังหวัดนครสวรรค 
 
๑.ยุทธศาสตรการพัฒนาโครงสรางพ้ืนฐาน   
 ๑.๑ แผนงานบริหารงานท่ัวไป 

ท่ี โครงการ 
รายละเอียดของ

กิจกรรมท่ี 
เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานท่ี
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.2563 พ.ศ.2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

ม.ี
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

 

ม.ิ
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

๑ 
 
 
 

โครงการปรับปรุงซอมแซมอาคาร
อเนกประสงคหมู 4 บริเวณ
สำนักงานองคการบริหารสวนตำบล
วังใหญ หมูท่ี 4 ตำบลวังใหญ 
อำเภอทาตะโก จังหวัดนครสวรรค 

ซอมแซมอาคารเดมิ
ขนาด 9.50 X 16.00 
ม. (รายละเอียดตาม
แบบท่ี อบต.กำหนด) 

328,800 หมูท่ี 4 สำนักงาน
ปลัด อบต. 

   
 
 

    
 
 
 

   
 
 
 

  

รวม 1 โครงการ  328,800               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

7 
 

แบบ ผด. 02 
๑.ยุทธศาสตรการพัฒนาโครงสรางพ้ืนฐาน   
 ๑.2 แผนงานเคหะและชุมชน 

ท่ี โครงการ 
รายละเอียดของกิจกรรมท่ี 

เกิดขึ้นจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถานท่ี

ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.2563 พ.ศ.2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

ม.ี
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

 

ม.ิ
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

๑ 
 
 
 

โครงการกอสรางถนน 
คสล.สายกลุมบานหนอง
ไผลอม (นว.ถ.108-27)  
หมูท่ี 4  
ต.วังใหญ 

กอสรางถนน คสล. กวาง 4.00 ม.  
ยาว 170 ม.  หนา 0.15 ม. ไหลทาง

หินคลุกกวางขางละ 0.20 ม. 
หรือมีพ้ืนท่ีผิวจราจร คสล.

จำนวน 680 ตร.ม.พรอมติดตั้งปาย
ประชาสมัพันธ (รายละเอียดตาม

แบบ อบต.กำหนด) 

325,800 หมูท่ี 4 กองชาง    
 
 

    
 
 
 

   
 
 
 

  

๒ 
 
 

โครงการกอสรางถนน 
คสล.สายกลุมบานหนอง
คับแค - ต.ไผสิงห  (นว.ถ.
108-16)  หมูท่ี 8 ต.วัง
ใหญ 

กอสรางถนน คสล. กวาง 4.00 ม.  
ยาว 100 ม. หนา 0.15 ม. ไหลทาง

หินคลุกขางละ 0.20 ม.  
หรือมีพ้ืนท่ีผิวจราจร คสล.

จำนวน 400 ตร.ม. พรอมติดตั้งปาย
ประชาสมัพันธ (รายละเอียดตาม

แบบ อบต.กำหนด)  

200,000 หมูท่ี 8 กองชาง        
 

   
 

  

3 โครงการกอสรางถนน 
คสล. สายปาชาเกา 
(นว.ถ.108-13) หมูท่ี 7 
ต.วังใหญ  

กอสรางถนน คสล. กวาง 4.00 ม.  
ยาว 100 ม.  หนา 0.15 ม. ไหลทาง

หินคลุกขางละ 0.20 ม.  
หรอืมีพ้ืนท่ีผิวจราจร คสล.

จำนวน 400 ตร.ม.พรอมติดตั้งปาย
ประชาสมัพันธ (รายละเอียดตาม

แบบ อบต.กำหนด) 

200,000 หมูท่ี 7 กองชาง    
 
 

    
 
 
 

     

 



   

8 
 

แบบ ผด. 02 
๑.ยุทธศาสตรการพัฒนาโครงสรางพ้ืนฐาน   
 ๑.2 แผนงานเคหะและชุมชน 
 

ท่ี โครงการ 
รายละเอียดของกิจกรรมท่ี 

เกิดขึ้นจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถานท่ี

ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.2563 พ.ศ.2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

ม.ี
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

ม.ิ
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

4 โครงการกอสรางถนน คสล.
สายหลังวัดดงจันทำ-สาย
หนองขอน (นว.ถ.108-04) 
หมูท่ี 6 ต.วังใหญ 

กอสรางถนน คสล. กวาง 4.00 ม.  
ยาว 100 ม.  หนา 0.15 ม. ไหลทาง

หินคลุกกวางขางละ 0.20 ม.  
หรือมีพ้ืนท่ีผิวจราจร คสล.

จำนวน 400 ตร.ม.พรอมติดตั้งปาย
ประชาสมัพันธ (รายละเอียดตาม

แบบ อบต.กำหนด)  

200,000 หมูท่ี 6 กองชาง        
 

   
 
 
 

  

5 โครงการปรับปรุงทอสง
น้ำประปาหมูบาน บานโคก
กระถิน หมูท่ี 5 ต.วังใหญ 

วางทอ pvc ขนาด เสนผาศูนยกลาง  
3 น้ิว ยาวรวม 400 เมตร และ 

2 น้ิว ยาวรวม 1,800  เมตร พรอม
ประสานทอใหเรียบรอย และติดตัง้

ปายประชาสัมพันธ  (รายละเอียดตาม
แบบท่ี อบต.กำหนด) 

232,000 หมูท่ี 5 กองชาง           
 
 
 

  

6 โครงการลงลูกรังถนนสาย
บานนายใส  โมภา - บานนาง
สำลี  ผาทิพย หมูท่ี 3 ต.วัง
ใหญ 

ลงลูกรังผิวถนนกวาง 4.00 ม.  
ยาวรวม 270 ม.  

หนาเฉลี่ย 0.20 ม. ปริมาณลูกรังไม
นอยกวาจำนวน 216 ลบ.ม.  

(รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด)  

48,900 หมูท่ี 3 กองชาง    
 
 

    
 
 
 

     

 
 
 



   

9 
 

แบบ ผด. 02 
๑.ยุทธศาสตรการพัฒนาโครงสรางพ้ืนฐาน   
 ๑.2 แผนงานเคหะและชุมชน 
 

ท่ี โครงการ 
รายละเอียดของกิจกรรมท่ี 

เกิดขึ้นจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานท่ี
ดำเนินกา

ร 

หนวยงาน
รับผิดชอ
บหลัก 

พ.ศ.2563 พ.ศ.2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

ม.ี
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

ม.ิ
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

7 โครงการลงลูกรังถนนสาย
หนองผักบุง (นว.ถ.108-
11) หมูท่ี 5 ต.วังใหญ 

ลงลูกรังผิวถนนกวาง 2.50 ม.  
ยาวรวม 1,300 ม.  

หนาเฉลี่ย 0.10 ม. ปริมาณลูกรังไม
นอยกวาจำนวน 325 ลบ.ม.  

(รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด)  

77,800 หมูท่ี 5 กองชาง        
 

   
 
 
 

  

8 โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก รหัส
ทางหลวงทองถ่ิน นว.ถ. 
108-02 สายบานหนอง

สระ -บานตะเฆคาย-บานไผ
ขาด ตำบลวังใหญ (บรเิวณ
พ้ืนท่ีหมูท่ี 3-4 ต.วังใหญ ) 
 

กอสรางถนน คสล. กวาง 6 เมตร  
ยาว 2,310 เมตร  

หนา 0.15 เมตร หรือมีพ้ืนท่ีผิว
จราจร คสล.ไมนอยกวา  

13,860 ตร.ม. ไหลทางลงหินคลกุ
ท้ังสองขางถนนกวางขางละ 0.20  

เมตร 

6,706,000 หมูท่ี 3,4 กองชาง           
 
 
 

  

9 โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก รหัส
ทางหลวงทองถ่ิน นว.ถ. 
108-02 สายบานหนอง

สระ -บานตะเฆคาย-บานไผ
ขาด ตำบลวังใหญ (บรเิวณ
พ้ืนท่ีหมูท่ี 5-8 ต.วังใหญ ) 

กอสรางถนน คสล. กวาง 6 เมตร  
ยาว 2,000 เมตร  

หนา 0.15 เมตร หรือมีพ้ืนท่ีผิว
จราจร คสล.ไมนอยกวา  

12,000 ตร.ม. ไหลทางลงหินคลกุ
ท้ังสองขางถนนกวางขางละ  

0.50  เมตร 

6,414,000 หมูท่ี 5,8 กองชาง    
 
 

         

รวม 9 โครงการ  15,261,300               

 



   

10 
 

แบบ ผด. 02 
 
๑.ยุทธศาสตรการพัฒนาโครงสรางพ้ืนฐาน   
 ๑.3 แผนงานการเกษตร 
 

ท่ี โครงการ 
รายละเอียดของกิจกรรมท่ี 

เกิดขึ้นจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถานท่ี

ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.2563 พ.ศ.2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

ม.ี
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

ม.ิ
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

๑ โครงการวางทอระบายน้ำ 
คสล.เรียบถนน สาย 3475
ชวง หมูท่ี 2 - หมูท่ี 3  
ต.วังใหญ 

วางทอคอนกรีตเสรมิเหล็ก ขนาด
เสนผาศูนยกลาง 1.00x1.00 เมตร 
จำนวน 8 ทอน ยาว 8 เมตร จำนวน  
5 จุด พรอมฝงกลบแลวลงลูกรังถนน
หลังทอใหเรียบรอยและติดตั้งปาย

ประชาสมัพันธโครงการ (รายละเอียด
ตามแบบ อบต.กำหนด)  

160,000 หมูท่ี 3,2 กองชาง    
 
 

    
 
 
 

   
 
 
 

  

2 โครงการวางทอระบายน้ำ 
คสล. คลองสายหนองเหล็ก 
หมูท่ี 9 ต.วังใหญ 

วางทอคอนกรีตเสรมิเหล็ก ขนาด
เสนผาศูนยกลาง

1.00x1.00 เมตร จำนวน 10 ทอน 
ยาว 10 เมตร จำนวน 6 จุด  

พรอมฝงกลบแลวลงลูกรังถนนหลงัทอ
ใหเรียบรอย และติดตั้งปาย

ประชาสมัพันธโครงการ (รายละเอียด
ตามแบบ อบต.กำหนด)  

238,000 หมูท่ี 9 กองชาง             

3 โครงการกอสรางดาด
คอนกรีตบรเิวณทางแยกเขา
กลุมบานหนองมะเกลือ หมู

ท่ี 8 ต.วังใหญ 

กอสรางดาด
คอนกรีต ขนาด กวาง 4.00 ม. 

ยาว 30 ม. หนา 0.10 ม. หรือมพ้ืีนท่ี
ไมนอยกวา 120 ตร.ม. (รายละเอียด

ตามแบบ อบต.กำหนด)  

62,800 หมูท่ี 8 กองชาง             

 



   

11 
 

แบบ ผด. 02 
 
๑.ยุทธศาสตรการพัฒนาโครงสรางพ้ืนฐาน   
 ๑.3 แผนงานการเกษตร 
 

ท่ี โครงการ 
รายละเอียดของกิจกรรมท่ี 

เกิดขึ้นจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถานท่ี

ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.2563 พ.ศ.2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

ม.ี
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

ม.ิ
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

4 โครงการวางทอระบายน้ำ 
คสล.หมูท่ี 1 ตำบลวังใหญ 

วางทอคอนกรีตเสรมิเหล็ก ขนาด
เสนผาศูนยกลาง 1.00x1.00 เมตร 
จำนวน 10 ทอน ยาว 10 เมตร   
จำนวน 5 จุด พรอมฝงกลบแลวลง
ลูกรังถนนหลังทอใหเรยีบรอย และ

ติดตั้งปายประชาสมัพันธ
โครงการ (รายละเอียดตามแบบ อบต.

กำหนด)  

199,000 หมูท่ี 1 กองชาง    
 
 

    
 
 
 

   
 
 
 

  

5 โครงการวางทอระบายน้ำ 
คสล.หลอสำเรจ็รูปสี่เหลี่ยม
บริเวณบานนายมงคล     
กำเพชร หมูท่ี 2 ต.วังใหญ 

วางทอระบายน้ำ คสล.หลอสำเร็จรูป
สี่เหลี่ยม ขนาด 1.80x1.80x1.00  

เมตร จำนวน 10 ทอน  
ยาว 10.00 เมตร  พรอมฝงกลบแลว
ลงลูกรังถนนหลังทอใหเรียบรอยและ

ติดตั้งปายประชาสมัพันธ
โครงการ (รายละเอียดตามแบบ อบต.

กำหนด)  

197,000 หมูท่ี 2 กองชาง             

รวม 5 โครงการ  856,800               

 
 
 
 



   

12 
 

แบบ ผด. 02 
2. ยุทธศาสตรพัฒนาการศึกษาและสงเสริมคุณภาพชีวิต 

๒.๑ แผนงานการศึกษา 

ท่ี โครงการ 
รายละเอียดของ

กิจกรรมท่ี 
เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานท่ี
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.2563 พ.ศ.2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

ม.ี
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

ม.ิ
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

๑ 
 
 

อุดหนุนโครงการอาหารกลางวัน
ใหแกโรงเรียนในพ้ืนท่ี 
 
 

อุดหนุนใหแกโรงเรียน
บานสระละมาน, 

โรงเรียนบานตะเฆคาย, 
โรงเรียนบานดงจันทำ 

๕12,000 
 
 

อบต.วังใหญ 
 
 
 

สำนักงาน
ปลัด อบต. 
 
 

            

๒ 
 
 

โครงการจดังานวันเด็กแหงชาต ิ
 
 

จัดกิจกรรมงานวันเด็ก
แหงชาติ 

 

๕,๐๐๐ 
 
 

อบต.วังใหญ 
 
 

สำนักงาน
ปลัด อบต. 
 

            

๓ 
 
 

โครงการสนับสนุนคาใชจายการ
บริหารสถานศึกษา 
 

เพ่ือเปนคาใชจายในการ
บริหารสถานศึกษาตาม

ระเบียบฯกำหนด 

230,00๐ 
 
 

ศพด.บาน
ตะเฆคาย 

 

สำนักงาน
ปลัด อบต. 
 

            

๔ 
 
 
 

โครงการจดัหาอาหารเสริม (นม) 
โรงเรียน 
 

จัดซื้ออาหารเสริม (นม) 
ศพด.บานตะเฆคาย ,

ร.ร.บานตะเฆคาย,.ร.ร.
บานสระละมาน,.ร.ร.

บานดงจันทำ 

๓๐2,761 
 
 
 

อบต.วังใหญ 
 
 

สำนักงาน
ปลัด อบต. 
 
 

            

5 โครงการปรับปรุงอาคารศูนย
พัฒนาเด็กเล็กบานตะเฆคาย 
ตำบลวังใหญ อำเภอทาตะโก 
จังหวัดนครสวรรค 

โดยการก้ันหอง ยาว 
8.00 ม. สูง 3.00 ม. 
(รายละเอียดตามแบบท่ี 
อบต.กำหนด 

48,000 ศพด.บาน
ตะเฆคาย 

 

สำนักงาน
ปลัด อบต. 
 

            

รวม 5 โครงการ  1,097,761               

 
 



   

13 
 

แบบ ผด. 02 
 

2. ยุทธศาสตรพัฒนาการศึกษาและสงเสริมคุณภาพชีวิต 
๒.๒ แผนงานสาธารณสุข 

ท่ี โครงการ 
รายละเอียดของกิจกรรมท่ี 

เกิดขึ้นจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถานท่ี

ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.2563 พ.ศ.2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

ม.ี
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

ม.ิ
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

๑ 
 
 

โครงการสัตวปลอดโรคคน
ปลอดภัยจากโรคพิษสุนัขบา
ฯ 
 

จัดกิจกรรมออกสำรวจประชากร
สุนัข,แมวและดำเนินการฉีดวัคซีน 

5๐,๐๐๐ 
 
 

อบต.วังใหญ 
 
 

สำนักงาน
ปลัด อบต. 
 
 

 
 
 

   
 
 

   
 
 

     

๒ 
 
 

โครงการตามพระราชดำริ
ดานสาธารณสุข 

จัดทำโครงการตามพระราชดำริ
ดานสาธารณสุขอยางนอยหมูบาน

ละ ๓ โครงการ 

180,000 อบต.วังใหญ 
 
 

สำนักงาน
ปลัด อบต. 
 

 
 
 

   
 
 

   
 
 

     

๓ 
 
 
 

โครงการอบรมอาสาสมคัร
เพ่ือควบคุมและปองกันโรค
พิษสุนัขบา 
 

จัดอบรมใหความรูกับ อาสาสมคัร
เพ่ือควบคุมและปองกันโรคพิษ

สุนัขบา 
 

๑๐,๐๐๐ 
 
 
 

อบต.วังใหญ 
 
 
 

สำนักงาน
ปลัด อบต. 
 
 
 

 
 
 

   
 

   
 

     

รวม ๓ โครงการ  ๒๔๐,๐๐๐               

 
 
 
 
 
 
 



   

14 
 

แบบ ผด. 02 
2. ยุทธศาสตรพัฒนาการศึกษาและสงเสริมคุณภาพชีวิต 

๒.๓ แผนงานสังคมสงเคราะห 

ท่ี โครงการ 
รายละเอียดของ

กิจกรรมท่ี 
เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานท่ี
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.2563 พ.ศ.2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

ม.ี
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

ม.ิ
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

๑ 
 

โครงการจดัรถบริการรบัสงเด็กเลก็ 
ศพด.บานตะเฆคาย 
 

จัดรถบริการรับ-สงเด็ก
เล็ก ศพด.บานตะเฆคาย 
 

๑๑๑,๐๐๐ 
 
 

ศพด.บาน
ตะเฆคาย 

 

สำนักงาน
ปลัด อบต. 
 

     
 

       

2 โครงการชวยเหลือและบรรเทาทุกขแก
ประชาชนท่ีประสบสาธารณภัย มี
ความทุกขยากเดือดรอน และ
ผูดอยโอกาส อำเภอทาตะโก จังหวัด
นครสวรรค 

อุดหนุนก่ิงกาชาดอำเภอ
ทาตะโกเพ่ือดำเนินการ

ตามโครงการฯ 

10,000 อบต.วังใหญ 
 
 

สำนักงาน
ปลัด อบต. 
 

            

รวม 2 โครงการ  ๑2๑,๐๐๐               

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

15 
 

แบบ ผด. 02 
2. ยุทธศาสตรพัฒนาการศึกษาและสงเสริมคุณภาพชีวิต 

๒.๔ แผนงานสรางความเขมแข็งของชุมชน 

ท่ี โครงการ 
รายละเอียดของกิจกรรม

ท่ี 
เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานท่ี
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.2563 พ.ศ.2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

ม.ี
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

ม.ิ
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

๑ 
 

 

โครงการพัฒนาศักยภาพ
คณะทำงาน ศพค. และ อพม. 
ตำบลวังใหญ 

จัดกิจกรรมเพ่ือพัฒนา
ศักยภาพคณะทำงาน 

ศพค. และ อพม. 

๕,๐๐๐ 
 
 

อบต.วังใหญ 
 
 

สำนักงาน
ปลัด อบต. 
 

 
 
 

   
 
 

   
 
 

     

๒ 
 
 

โครงการสงเสริมพัฒนาคนพิการ
และผูดอยโอกาส 

จัดกิจกรรมออกเยี่ยมคน
พิการและผูดอยโอกาส 

๑๐,๐๐๐ 
 
 

หมูท่ี ๑-๙ สำนักงาน
ปลัด อบต. 

 
 
 
 

   
 
 
 

   
 
 
 

     

๓ 
 
 

โครงการสงเสริมพัฒนาเด็กและ
เยาวชน ตำบลวังใหญ 
 
 
 

จัดกิจกรรมเขาคายพุทธ
บุตร กิจกรรมใหความรู

เก่ียวกับการปองกันเอดส 
การตั้งครรภกอนวัยอัน

ควร ฯลฯ 

๑๐,๐๐๐ 
 
 
 
 

อบต.วังใหญ 
 
 
 
 

สำนักงาน
ปลัด อบต. 
 
 
 

            

๔ 
 
 
 
 

โครงการสงเสริมและพัฒนาดาน
อาชีพ 
 
 
 

จัดกิจกรรมฝกอบรมดาน
อาชีพ,กิจกรรมพัฒนา

ทักษะและเรียนรูดานการ
สงเสริมอาชีพ ฯลฯ 

 

๒๐,๐๐๐ 
 
 
 
 

อบต.วังใหญ 
 
 
 
 

สำนักงาน
ปลัด อบต. 
 
 
 

            

๕ 
 

โครงการสงเสริมและพัฒนา
ผูสูงอายุ ตำบลวังใหญ 
 
 
 

กิจกรรมใชยาอยาง
ปลอดภัย,กิจกรรมออก
เยี่ยมผูสูงอายุ,กิจกรรม
การออกกำลังกาย ฯลฯ 

 

๑๐,๐๐๐ 
 
 
 
 

อบต.วังใหญ 
 
 
 
 

สำนักงาน
ปลัด อบต. 
 
 
 

 
 

           

 



   

16 
 

แบบ ผด. 02 
2. ยุทธศาสตรพัฒนาการศึกษาและสงเสริมคุณภาพชีวิต 

๒.๔ แผนงานสรางความเขมแข็งของชุมชน 

ท่ี โครงการ 
รายละเอียดของกิจกรรม

ท่ี 
เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานท่ี
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.2563 พ.ศ.2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

ม.ี
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

ม.ิ
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

๖ 
 
 
 
 

โครงการสงเสริมและพัฒนาสตร ี
 
 
 
 

กิจกรรมใหความรูเรื่อง
สิทธิและหนาท่ีสตรี,

กิจกรรมสงเสริมใหมสีวน
รวมทางการเมือง ฯลฯ 

 

๑๐,๐๐๐ 
 
 
 
 

อบต.วังใหญ 
 
 
 
 

สำนักงาน
ปลัด อบต. 
 

 
 
 
 
 

   
 
 
 
 

   
 
 
 
 

     

๗ โครงการสงเสริมและพัฒนา
สถาบันครอบครัว 
 

จัดกิจกรรมครอบครัว
สัมพันธ,กิจกรรมเพ่ือยตุิ
ความรุนแรงในครอบครัว 

ฯลฯ 
 

๑๐,๐๐๐ 
 

อบต.วังใหญ 
 

สำนักงาน
ปลัด อบต. 
 
 
 

 
 
 
 

   
 
 

   
 
 

     

รวม ๗ โครงการ  ๗๕,๐๐๐               

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

17 
 

แบบ ผด. 02 
2. ยุทธศาสตรพัฒนาการศึกษาและสงเสริมคุณภาพชีวิต 
๒.๕ แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ 

 

ท่ี โครงการ 
รายละเอียดของกิจกรรม

ท่ี 
เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานท่ี
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.2563 พ.ศ.2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

ม.ี
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

ม.ิ
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

๑ 
 
 

โครงการแขงขันกีฬาเยาวชน
และประชาชนตำบลวังใหญ 
ตานยาเสพติด 

จัดกิจกรรมแขงขันกีฬา 
เยาวชนและประชาชน
ตำบลวังใหญ 
 

๓๐,๐๐๐ 
 
 

อบต.วังใหญ 
 
 

สำนักงาน
ปลัด อบต. 
 

 
 
 

   
 
 

   
 
 

     

๒ 
 
 

โครงการสงนักกีฬาเขารวม
แขงขันกีฬา  
 

สงทีมนักกีฬาเขารวม
แขงขันกีฬาตามระเบียบฯ

กำหนด 
 

2๐,๐๐๐ 
 
 

อบต.วังใหญ 
 
 

สำนักงาน
ปลัด อบต. 
 

 
 
 

   
 
 

   
 
 

     

รวม 2 โครงการ  5๐,๐๐๐               

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

18 
 

แบบ ผด. 02 
2. ยุทธศาสตรพัฒนาการศึกษาและสงเสริมคุณภาพชีวิต 
      ๒.๖ แผนงานงบกลาง 

ท่ี โครงการ 
รายละเอียดของกิจกรรม

ท่ี 
เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานท่ี
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลกั 

พ.ศ.2563 พ.ศ.2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

ม.ี
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

ม.ิ
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

๑ 
 
 

โครงการเบ้ียยังชีพผูสูงอาย ุ
 
 

จายเงินสงเคราะหผูสูงอาย ุ
 

4,815,600 
 
 

หมูท่ี ๑- ๙ 
 
 

สำนักงาน
ปลัด อบต. 
 

   
 
 

 
 
 

 
 
 

  
 
 

     

๒ 
 
 

โครงการเบ้ียยังชีพผูพิการ 
 
 

จายเงินสงเคราะห 
ผูพิการ 

 

๘35,2๐๐  
 
 

หมูท่ี ๑- ๙ 
 
 

สำนักงาน
ปลัด อบต. 
 

   
 
 

 
 

 
 

       

๓ 
 
 

โครงการเบ้ียยังชีพผูปวยเอดส  
 
 

จายเงินสงเคราะหผูปวย
เอดส 

 

๑8,๐๐๐ 
 
 

หมูท่ี ๑- ๙ 
 
 

สำนักงาน
ปลัด อบต. 
 

            

๔ 
 
 

โครงการสมทบกองทุนหลักประกัน
สุขภาพในระดับทองถ่ิน 
 

สมทบกองทุนเงิน
หลักประกันสุขภาพใน

ระดับทองถ่ิน 
 

๗๐,๐๐๐ 
 
 

อบต. 
วังใหญ 

 

กองคลัง 
 
 

            

๕ 
 
 
 

โครงการสมทบกองทุนบำเหน็จ
บำนาญขาราชการสวนทองถ่ิน 
(กบท.) 
 
 

สมทบกองทุนเงินกองทุน
บำเหน็จบำนาญ

ขาราชการสวนทองถ่ิน 
(กบท.) 

๑49,124 
 
 
 

อบต. 
วังใหญ 

 
 

กองคลัง 
 

            

รวม ๕ โครงการ  5,887,924               

 
 
 



   

19 
 

แบบ ผด. 02 
๓ ยุทธศาสตรการอนุรักษ และสืบสานศาสนา วัฒนธรรม ประเพณี ภูมิปญญาทองถิ่นและปราชญชาวบาน 
๓.๑ แผนงานบริหารงานท่ัวไป 
 

ท่ี โครงการ 
รายละเอียดของกิจกรรม

ท่ี 
เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานท่ี
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.2563 พ.ศ.2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

ม.ี
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

ม.ิ
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

๑ 
 
 

โครงการจดักิจกรรมเน่ืองในวันท่ี 
๕ ธันวาคม  
 

จัดกิจกรรมเน่ืองในวันท่ี ๕ 
ธันวาคม 

 

๕,๐๐๐ 
 
 

ต.วังใหญ 
 
 

สำนักงาน
ปลัด อบต. 
 

 
 
 

  
 
 

  
 
 

       
 
 

๒ 
 
 

โครงการจดักิจกรรมเน่ืองในวันท่ี 
๑๒ สิงหาคม  
 

จัดกิจกรรมเน่ืองในวันท่ี 
๑๒ สิงหาคม 

๕,๐๐๐ 
 

ต.วังใหญ 
 
 

สำนักงาน
ปลัด อบต. 
 

 
 
 

    
 
 

       
 
 

รวม ๒ โครงการ  ๑๐,๐๐๐               

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

20 
 

แบบ ผด. 02 
 

๓ ยุทธศาสตรการอนุรักษ และสืบสานศาสนา วัฒนธรรม ประเพณี ภูมิปญญาทองถิ่นและปราชญชาวบาน 
๓.๒ แผนงานสรางความเขมแข็งของชุมชน 
 

ท่ี โครงการ 
รายละเอียดของ

กิจกรรมท่ี 
เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานท่ี
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.2563 พ.ศ.2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

ม.ี
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

ม.ิ
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

๑ 
 
 
 
 

โครงการสงเสริมพัฒนาปราชญชาวบาน
และภมูิปญญาทองถ่ิน 
 
 
 

จัดกิจกรรมเชิดชู
เกียรติปราชญ

ชาวบานและภมูิ
ปญญาทองถ่ิน 

 

๕,๐๐๐ 
 
 
 
 

ต.วังใหญ 
 
 
 
 

สำนักงาน
ปลัด อบต. 

 
 
 

 
 
 
 
 

           

๒ โครงการสงเสริมสนับสนุนการ
ดำเนินงานตามหลักปรัชญาเศรษฐกิจ
พอเพียง 
 

สงเสริมสนับสนุนการ
ดำเนินงานตามหลัก
ปรัชญาเศรษฐกิจ

พอเพียง 

๕,๐๐๐ 
 

ต.วังใหญ 
 
 

สำนักงาน
ปลัด อบต. 

 
 

            

รวม ๒ โครงการ  ๑๐,๐๐๐               

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

21 
 

แบบ ผด. 02 
 

๓ ยุทธศาสตรการอนุรักษ และสืบสานศาสนา วัฒนธรรม ประเพณี ภูมิปญญาทองถิ่นและปราชญชาวบาน 
๓.๓ แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ 

ท่ี โครงการ 
รายละเอียดของกิจกรรมท่ี 

เกิดขึ้นจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถานท่ี

ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.2563 พ.ศ.2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

ม.ี
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

ม.ิ
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

๑ 
 
 

โครงการประเพณีแหเทียน
พรรษา 
 

จัดกิจกรรมแหเทียนวัน
เขาพรรษา 

 

๗๐,๐๐๐ 
 
 

ต.วังใหญ 
 
 

สำนักงาน
ปลัด อบต. 

 

 
 
 

           

๒ 
 
 

โครงการสงเสริมทำนุบำรุง
ศาสนา 
 
 

จัดกิจกรรมสงเสรมิคณุธรรม
จริยธรรม กิจกรรมเวียนเทียน

วันสำคัญตางๆ ฯลฯ 

5,๐๐๐ 
 

ต.วังใหญ 
 
 

สำนักงาน
ปลัด อบต. 

 

 
 

           

๓ 
 
 

โครงการสงเสริมประเพณี
สงกรานต 
 

จัดกิจกรรมประเพณีวัน
สงกรานต 

 

๑0,๐๐๐ 
 

ต.วังใหญ 
 
 

สำนักงาน
ปลัด อบต. 
 

            

๔ โครงการสืบสานประเพณี 
วัฒนธรรม และภูมิปญญา
ทองถ่ิน  
 

จัดกิจกรรมประเพณีลอย
กระทง,กวนขาวทิพย,ภูมิ
ปญญาทองถ่ินดานจักสาน

,ดานสมุนไพรพ้ืนบาน 
 

๑๐,๐๐๐ 
 
 

ต.วังใหญ 
 

สำนักงาน
ปลัด อบต. 
 

            

รวม ๔ โครงการ  9๕,๐๐๐               

 
 
 
 
 



   

22 
 

แบบ ผด. 02 
 

๔ ยุทธศาสตรการเสริมสรางสังคมเขมแข็ง 
๔.๑ แผนงานการรักษาความสงบภายใน 

ท่ี โครงการ 
รายละเอียดของ

กิจกรรมท่ี 
เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานท่ี
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.2563 พ.ศ.2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

ม.ี
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

ม.ิ
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

๑ 
 
 

โครงการลดอุบัตเิหตุทางถนนชวง
เทศกาลปใหม 
 

จัดกิจกรรมปองกันและ
ลดอุบัตเิหตุชวงเทศกาล 
 

๕,๐๐๐ 
 
 

อบต. 
วังใหญ 

 
 

สำนักงาน
ปลัด อบต. 
 

   
 
 

    
 
 

   
 
 

  

๒ 
 
 

โครงการลดอุบัตเิหตุทางถนนชวง
เทศกาลสงกรานต 
 

จัดกิจกรรมปองกันและ
ลดอุบัตเิหตุชวงเทศกาล 
 

๕,๐๐๐ 
 
 

อบต. 
วังใหญ 

 

สำนักงาน
ปลัด อบต. 
 

       
 
 

   
 
 

  

๓ 
 
 

โครงการอบรมใหความรูเก่ียวกับภัย
ตางๆ 
 

อบรมใหความรูเก่ียวกับ
ภัยตางๆ 

 

๑๐,๐๐๐ 
 
 

อบต. 
วังใหญ 

 

สำนักงาน
ปลัด อบต. 
 

          
 

  

๔ 
 
 

โครงการฝกอบรมทบทวนหลักสตูร
ชุดปฏิบัติการจิตอาสาภัยพิบัติ
ประจำองคการบริหารสวนตำบลวัง
ใหญ 

จัดฝกอบรมทบทวน
ใหกับชุดปฏิบัติการจิต
อาสาภัยพิบัติประจำ
องคการบริหารสวน

ตำบลวังใหญ 

2๐,๐๐๐ 
 
 

อบต. 
วังใหญ  

 

สำนักงาน
ปลัด อบต. 
 

            

5 โครงการฝกอบรม อปพร. จดัตั้งใหม จัดฝกอบรมหลักสูตร 
อปพร.ท่ีจัดตั้งใหม 

40,000 อบต. 
วังใหญ  

 

สำนักงาน
ปลัด อบต. 
 

            

รวม 5 โครงการ  8๐,๐๐๐               

 
 



   

23 
 

แบบ ผด. 02 
 
๔ ยุทธศาสตรการเสริมสรางสังคมเขมแข็ง 
   ๔.๒ แผนงานสรางความเขมแข็งของชุมชน 

 

ท่ี โครงการ 
รายละเอียดของ

กิจกรรมท่ี 
เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานท่ี
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.2563 พ.ศ.2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

ม.ี
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

ม.ิ
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

๑ 
 
 
 
 

โครงการฝกอบรมปองกันแกไข
ปญหายาเสพตดิและอาชญากรรม 
 

จัดฝกอบรมปองกัน
แกไขปญหายาเสพติด

และอาชญากรรม 
 

๕,๐๐๐ 
 
 

อบต.วัง
ใหญ 

 
 

สำนักงาน
ปลัด อบต. 
 
 

       
 
 
 

   
 
 
 

  

รวม ๑ โครงการ  ๕,๐๐๐               

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

24 
 

แบบ ผด. 02 
 

๕ ยุทธศาสตรการบริหารจัดการทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดลอมอยางย่ังยืน 
๕.๑ แผนงานบริหารงานท่ัวไป 
 

ท่ี โครงการ 
รายละเอียดของกิจกรรม

ท่ี 
เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมา
ณ 

(บาท) 

สถานท่ี
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.2563 พ.ศ.2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

ม.ี
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

ม.ิ
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

๑ 
 

โครงการอบรมใหความรูเก่ียวกับ
การจดัการสิ่งแวดลอม 

จัดอบรมใหความรูกับ
ประชาชนดานสิ่งแวดลอม 

๑๐,๐๐๐ 
 
 
 

อบต.วังใหญ 
 

สำนักงาน
ปลัด อบต. 
 
 

   
 
 

    
 
 

   
 
 
 

  

รวม ๑ โครงการ  ๑๐,๐๐๐               

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

25 
 

แบบ ผด. 02 
 

๕ ยุทธศาสตรการบริหารจัดการทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดลอมอยางย่ังยืน 
๕.๒ แผนงานการเกษตร 
 

ท่ี โครงการ 
รายละเอียดของกิจกรรม

ท่ี 
เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานท่ี
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.2563 พ.ศ.2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

ม.ี
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

ม.ิ
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

๑ 
 
 
 

โครงการปลูกตนไมเพ่ิมพ้ืนท่ีสี
เขียวเฉลมิพระเกียรตฯิ 
 
 

จัดกิจกรรมปลูกตนไม
เฉลิมพระเกียรติเน่ืองใน

วันสำคัญตางๆ 
 

๕,๐๐๐ 
 
 
 

ม. ๑ - ๙ 
 
 
 

สำนักงาน
ปลัด อบต. 
 
 

            
 
 
 

๒ 
 
 
 

โครงการปลูกหญาแฝกอัน
เน่ืองมาจากพระราชดำร ิ
 
 

จัดกิจกรรมปลูกหญาแฝก
อันเน่ืองมาจาก
พระราชดำร ิ

 

๕,๐๐๐ 
 
 
 

ม. ๑ - ๙ 
 
 
 

สำนักงาน
ปลัด อบต. 
 
 

            
 
 
 

๓ โครงการอนุรักษพันธุกรรมพืช 
ตามพระราชดำริสมเด็จพระเทพฯ 
 
 

จัดกิจกรรมอนุรักษพันธุ
พืช ตามพระราชดำริ

สมเด็จพระเทพฯ 
 
 

10,๐๐๐ 
 
 
 
 

ม. ๑ - ๙ 
 
 
 
 

สำนักงาน
ปลัด อบต. 
 
 

            
 
 

รวม ๓ โครงการ  20,๐๐๐               

 
 
 
 
 
 
 



   

26 
 

แบบ ผด. 02 
๖ ยุทธศาสตรการสรางธรรมาภิบาลและการบริหารกิจการบานเมืองท่ีดี 
 ๖.๑ แผนงานบริหารงานท่ัวไป 

ท่ี โครงการ 
รายละเอียดของกิจกรรมท่ี 

เกิดขึ้นจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถานท่ี

ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.2563 พ.ศ.2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

ม.ี
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

ม.ิ
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

๑ 
 
 
 
 

 

โครงการฝกอบรมและศึกษาดู
งานเพ่ือเพ่ิมประสิทธิภาพในการ
ทำงานขององคการบริหารสวน
ตำบลวังใหญ 

จัดฝกอบรมและศึกษาดูงาน
คณะผูบริหารประธานสภาฯ 
สมาชิกสภาฯ,พนักงานสวน
ตำบล,พนักงานจาง,ผูนำชุมชน
และผูแทนองคกรชุมชน 
 

๒๕๐,๐๐๐ 
 
 
 
 
 

อบต.วังใหญ 
 
 
 
 
 

สำนักงาน
ปลัด อบต. 
 
 
 
 

   
 
 

    
 
 
 
 
 

   
 
 
 
 
 

  

๒ 
 

 

โครงการสรางความปรองดอง
และสมานฉันทตำบลวังใหญ 
 

จัดกิจกรรมสรางความ
ปรองดองสมานฉันท 

 

๑๐,๐๐๐ 
 
 

อบต.วังใหญ 
 
 

สำนักงาน
ปลัด อบต. 
 

          
 

  

๓ 
 
 

 

โครงการสำรวจความพึงพอใจ
ของประชาชนผูรับบริการจาก 
อบต. 
 

จางเหมาหนวยงานหรือ
สถาบันสำรวจความพึงพอใจ 

 
  

๒๐,๐๐๐ 
 
 
 

อบต.วังใหญ 
 
 
 

สำนักงาน
ปลัด อบต. 
 
 

            

๔ 
 
 

 

โครงการจดัทำและปรับปรุง
ทะเบียนทรัพยสินและแผนท่ี
ภาษี 

จัดทำและปรับปรุงทะเบียน
ทรัพยสินและแผนท่ีภาษี

ของ อบต.วังใหญ 
 

3๐,๐๐๐ 
 
 
 

อบต.วังใหญ 
 
 
 

กองคลัง 
 
 
 

            

 
 
 
 
 
 



   

27 
 

แบบ ผด. 02 
 

๖ ยุทธศาสตรการสรางธรรมาภิบาลและการบริหารกิจการบานเมืองท่ีดี 
 ๖.๑ แผนงานบริหารงานท่ัวไป 
 

ท่ี โครงการ 
รายละเอียดของกิจกรรมท่ี 

เกิดขึ้นจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถานท่ี

ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.2563 พ.ศ.2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

ม.ี
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

ม.ิ
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

๕ 
 
 
 

โครงการสงเสริมคณุธรรม
จริยธรรม ผูบริหาร สมาชิก
สภา อบต. พนักงานสวนตำบล
และพนักงานจาง 
 

จัดกิจกรรมสงเสรมิคณุธรรม
จริยธรรม ผูบริหาร สมาชิก
สภา อบต. พนักงานสวน
ตำบลและพนักงานจาง 
 

๑5,๐๐๐ 
 
 
 

อบต.วังใหญ 
 
 
 

สำนักงาน
ปลัด อบต. 
 
 

   
 
 
 

  
 
 
 

       

๖ 
 
 

โครงการปกปองสถาบันฯ 
 

จัดกิจกรรมเพ่ือแสดงออกถึง
ความจงรักภักด ี
 

๑0,๐๐๐ 
 
 

อบต.วังใหญ 
 
 

สำนักงาน
ปลัด อบต. 
 

     
 

       

๗ 
 

โครงการอบรมใหความรู
ประชาธิปไตย 
 

จัดกิจกรรมอบรมใหความรู
ประชาธิปไตยใหกับประชาชน
ตำบลวังใหญ 
 

๑๐,๐๐๐ 
 
 

อบต.วังใหญ 
 

สำนักงาน
ปลัด อบต. 
 

            

๘ โครงการศูนยปฏิบัติการรวม
ในการชวยเหลือประชาชนของ
องคกรปกครองสวนทองถ่ิน  
อ.ทาตะโก จ.นครสวรรค 

อุดหนุน อบต.หนองหลวง ใน
การดำเนินการตามโครงการฯ 

  

๑5,๐๐๐ อบต.วังใหญ 
 
 
 

สำนักงาน
ปลัด อบต. 
 
 

            

รวม 8 โครงการ  360,000               

 
 



 

28 
 

แบบ ผด. 02/1 
บัญชีครุภัณฑสำหรับท่ีไมไดดำเนินการตามโครงการพัฒนาทองถิ่น 

แผนดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2564 
องคการบริหารสวนตำบลวังใหญ อำเภอทาตะโก จังหวัดนครสวรรค 

 
1.ประเภทครุภัณฑสำนักงาน 
 1.1 แผนงานบริหารงานท่ัวไป 

ท่ี ครุภัณฑ รายละเอียดของครุภัณฑ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถานท่ี

ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ. 2563 พ.ศ. 2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

1 เครื่องดูดฝุน ขนาด 25 
ลิตร 

เครื่องดูดฝุน ขนาด 25 ลิตร จำนวน 1 เครื่อง โดยมี
คุณลักษณะดังน้ี  

1. สามารถดูดฝุนและน้ำ 

2. เปนราคาพรอมอุปกรณ 

14,000 อบต.วังใหญ สำนักงาน
ปลัด อบต. 

            

2 ตูเหล็กเก็บแฟม ขนาด 4 
ช้ัน 40 ชอง 

ตูเหล็กเก็บแฟม ขนาด 4 ช้ัน 40 ชอง จำนวน 1 ตู  
แบบท่ีมีจำหนายตามทองตลาด (ไมมีในบัญชี
มาตรฐานครุภณัฑ) 
 

5,880 อบต.วังใหญ สำนักงาน
ปลัด อบต. 

            

3 ตูเหล็กแบบ 2 บาน ตูเหล็กแบบ 2 บาน จำนวน 2 ตู โดยมีคณุลักษณะ
ดังน้ี  

1.มีมือจับชนิดบิด 

2.มีแผนช้ันปรับระดับ 3 ช้ิน 

3.คณุสมบัติตามมาตรฐาน
ผลิตภณัฑอุตสาหกรรม (มอก.) 

11,000 อบต.วังใหญ กองคลัง             

รวม 3  30,880               
 



 

29 
 

แบบ ผด. 02/1 
 
 
1.ประเภทครุภัณฑสำนักงาน 
 1.2 แผนงานการศึกษา 

ท่ี ครุภัณฑ รายละเอียดของครุภัณฑ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถานท่ี

ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ. 2563 พ.ศ. 2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

1 เกาอ้ีสำหรับพนักงาน เกาอ้ีสำหรับพนักงาน จำนวน 2 ตวั โดยมี
คุณลักษณะดังน้ี ขนาด กวาง 57 ซม. ยาว 60 ซม.  
สูง 90 ซม. แบบท่ีมีจำหนายตามทองตลาด (ไมมีใน
บัญชีมาตรฐานครภุัณฑ) 

4,360 อบต.วังใหญ สำนักงาน
ปลัด อบต. 

            

2 ตูบานเลื่อนกระจก ขนาด 
5 ฟุต 

ตูบานเลื่อนกระจก ขนาด 5 ฟุต จำนวน 2 ตู แบบท่ี
มีจำหนายตามทองตลาด (ไมมีในบัญชีมาตรฐาน
ครุภณัฑ) 

11,760 อบต.วังใหญ สำนักงาน
ปลัด อบต. 

            

3 ตูเหล็กเก็บแฟม ขนาด 4 
ช้ัน 40 ชอง 

ตูเหล็กเก็บแฟม ขนาด 4 ช้ัน 40 ชอง จำนวน 1 ตู 
แบบท่ีมีจำหนายตามทองตลาด (ไมมีในบัญชี
มาตรฐานครุภณัฑ) 

5,880 อบต.วังใหญ สำนักงาน
ปลัด อบต. 

            

รวม 3  22,000               
 
 
 
 
 
 
 



 

30 
 

แบบ ผด. 02/1 
 
 
2.ประเภทครุภัณฑคอมพิวเตอร 
 2.1 แผนงานบริหารงานท่ัวไป 

ท่ี ครุภัณฑ รายละเอียดของครุภัณฑ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถานท่ี

ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ. 2563 พ.ศ. 2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

1 เครื่องคอมพิวเตอรสำหรับ
งานสำนักงาน   

เครื่องคอมพิวเตอรสำหรับงานสำนักงาน (จอแสดง
ภาพขนาดไมนอยกวา 19 น้ิว)  จำนวน 2 เครื่อง  
รายละเอียดตามเกณฑราคากลางและคณุลักษณะ
พ้ืนฐานครุภณัฑคอมพิวเตอร 
 

34,๐๐๐ อบต.วังใหญ สำนักงาน
ปลัด อบต. 

            

2 เครื่องสำรองไฟฟา เครื่องสำรองไฟฟา ขนาด 800 VA  จำนวน 2 
เครื่อง รายละเอียดตามเกณฑราคากลางและ
คุณลักษณะพ้ืนฐานครุภณัฑคอมพิวเตอร 
 

5,000 อบต.วังใหญ สำนักงาน
ปลัด อบต. 

 

            

๓ เครื่องพิมพแบบฉีดหมึก
พรอมติดตั้งถังหมึกพิมพ 
(Ink Tank Printer) 

เครื่องพิมพแบบฉีดหมึกพรอมตดิตั้งถังหมึก
พิมพ (Ink Tank Printer) จำนวน 3 เครื่อง
รายละเอียดตามเกณฑราคากลางและคณุลักษณะ
พ้ืนฐานครุภณัฑคอมพิวเตอร 
 

12,9๐๐ อบต.วังใหญ สำนักงาน
ปลัด อบต. 

            

4 เครื่องพิมพเลเซอร หรือ 
LED ขาวดำ ชนิด 
Network แบบท่ี 1 (28 
หนา/นาที) 

-เพ่ือจายเปนคาจดัเครื่องพิมพเลเซอร หรือ  
LED ขาวดำ ชนิด Network แบบท่ี 1 (28 หนา/
นาที) จำนวน 1 เครื่อง รายละเอียดตามเกณฑราคา
กลางและคณุลักษณะพ้ืนฐานครุภณัฑคอมพิวเตอร 

8,900 อบต.วังใหญ กองคลัง             

รวม 4  60,800               



 

31 
 

แบบ ผด. 02/1 
 
2.ประเภทครุภัณฑคอมพิวเตอร 
 2.2 แผนงานการศึกษา 

ท่ี ครุภัณฑ รายละเอียดของครุภัณฑ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถานท่ี

ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ. 2563 พ.ศ. 2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

1 เครื่องพิมพแบบฉีดหมึก
พรอมติดตั้งถังหมึกพิมพ 
(Ink Tank Printer) 

เครื่องพิมพแบบฉีดหมึกพรอมตดิตั้งถังหมึกพิมพ 
(Ink Tank Printer) จำนวน ๑ เครื่อง รายละเอียด
ตามเกณฑราคากลางและคณุลักษณะพ้ืนฐาน
ครุภณัฑคอมพิวเตอร 

๔,๓๐๐ อบต.วังใหญ สำนักงาน
ปลัด อบต. 

            

รวม 1  ๔,๓๐๐               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

32 
 

แบบ ผด. 02/1 
2.ประเภทครุภัณฑคอมพิวเตอร 
 2.3 แผนงานเคหะและชุมชน 

ท่ี ครุภัณฑ รายละเอียดของครุภัณฑ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถานท่ี

ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ. 2563 พ.ศ. 2564 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

1 เครื่องพิมพแบบฉีดหมึก 
(Inkjet Printer) สำหรับ
กระดาษขนาด A3 

ซื้อเครื่องพิมพแบบฉีดหมึก (Inkjet Printer) สำหรับ
กระดาษขนาด A3 จำนวน 2 เครือ่ง รายละเอียด
ตามเกณฑราคากลางและคณุลักษณะพ้ืนฐาน
ครุภณัฑคอมพิวเตอร 

12,600 อบต.วังใหญ กองชาง             

รวม ๑  12,600               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลวังใหญ่
	สารบัญ

	แผนดำเนินงานประจำปี งบประมาณ  พ.ศ. 2564
	องค์การบริหารส่วนตำบลวังใหญ่  อำเภอท่าตะโก  จังหวัดนครสวรรค์

